
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 им.А.П.Чулкова 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 14.04.2023 г.                             № 45  

  

О профориентационной  

экскурсионной поездке учащихся 
 
 

   На основании письма управления образования Администрации 

Александровского района 13 апреля 2023 года 

 

                                                       П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

      1. Направить 19.04.2023 г. в г.Владимир для присутствия на 

соревнованиях на звание «Лучшая команда Центрального федерального 

округа по проведению аварийно-спасательных работ при ликвидации 

чрезвычайных ситуаций на автомобильном транспорте в 2023 году» (г. 

Владимир, ул. Тракторная, 45А), учащихся из 8а и 10а классов  (в составе  20 

человек).  

Отъезд в 6.30, г. Карабаново, ул. Победы, д.7 

Перевозчик: МБОУ СОШ №7. 

Водитель: Алексеев Николай Николаевич  03.09.1958 г.р., ВУ № 33 20 528160 

кат. «А,В,С,D,М», стаж  категории «D» с 2015г., до 25.03.2025 г., тел.8-919-

015-19-09 

Автобус ПАЗ 320570-02 регистрационный номер Т 203 ТЕ 33 rus, год 

выпуска 2021. 

Маршрут:  

Туда: г. Карабаново,  ул. Победы, д.7  -  г.Владимир ул. Тракторная, 45А и 

обратно.  

Промежуточное место посадки и высадки: нет  

места и время остановок для отдыха: нет.  

место окончания перевозки: г. Карабаново, ул. Победы, д.7 

 

2. Назначить ответственными за жизнь и безопасность детей во время 

поездки учителя музыки Романову Ольгу Николаевну и учителя 

географии Соколова Сергея Александровича. 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 им.А.П.Чулкова 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 27.03.2023 г.                             № 44 

  

О профориентационной  

экскурсионной поездке учащихся 
 
 

   В соответствии с графиком профориентационных экскурсий на 

конкурсных площадках в рамках проведения регионального чемпионата 

«Профессионалы» управления образования администрации 

Александровского района на март 2023 года 

 

                                                       П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

      1. Направить 30.03.2023 г. в г.Владимир на экскурсию в ГБПОУ ВО 

«Владимирский технологический колледж» (г Владимир, Проспект 

Строителей ул., д.2Б), учащихся 9 б класса  (в составе  19 человек).  

Отъезд в 10.30, г. Карабаново, ул. Победы, д.7 

Перевозчик: МБОУ СОШ №7. 

Водитель: Алексеев Николай Николаевич  03.09.1958 г.р., ВУ № 33 20 528160 

кат. «А,В,С,D,М», стаж  категории «D» с 2015г., до 25.03.2025 г., тел.8-919-

015-19-09 

Автобус ПАЗ 320570-02 регистрационный номер Т 203 ТЕ 33 rus, год 

выпуска 2021. 

Маршрут:  

Туда: г. Карабаново,  ул. Победы, д.7  -  г.Владимир ГБПОУ ВО 

«Владимирский технологический колледж» (г Владимир, Проспект 

Строителей ул., д.2Б) и обратно.  

Промежуточное место посадки и высадки: нет  

места и время остановок для отдыха: нет.  

место окончания перевозки: г. Карабаново, ул. Победы, д.7 

Ориентировочное время прибытия: г. Карабаново,  ул. Победы, д.7  в 17.30 

часов. 

 

2. Назначить ответственными за жизнь и безопасность детей во время 

поездки учителя технологии Графову Светлану Владимировну. 

 


